
PREISLISTE / PARZELLE     01.01.2026. – 31.12.2026. 

PARZELLE

www.campingomisalj.com/ omisalj@hadria.biz

PREISE PRO TAG

SENIOR +60 JAHRE

KIND BIS ZUM 6,99 JAHRE 

  KIND 7- 11,99 JAHRE 

PARZELLE STANDARD ZONE

NICHT PARZELLIERTER TEIL

PARZELLE SILVER ZONE

PARZELLE GOLD ZONE

PARZELLE PREMIUM ZONE

EIN HAUSTIER

UNBEWOHNTE PARZELLE

ZUSÄTZLICHES ZELT AUF PARZELLE     

ZUSÄTZLICHES AUTO AUF PARZELLE 

ZUSÄTZLICHES WOHNWAGEN AUF PARZELLE   

ZUSÄTZLICHES MOTORRAD AUF PARZELLE 

SAFE

ANHÄNGER 

KÜHLSCHRANK  

PRIVAT BAD

7,00 €

  
6,00 €   

GRATIS  

GRATIS  

16,00 €    

17,00 €   

19,00 €
  

24,00 €   

6,00 €   

33,00 €   

4,00 €   

5,00 €   

13,00 €   

14,00 €   

3,00 €   

2,00 €   

4,00 €   

2,00 €   

16,00 €   

9,00 €   

8,00 €   

GRATIS  
  

GRATIS  

21,00 €   

23,00 €   

27,00 €
  

38,00 €   

7,00 €   

43,00 €   

6,00 €   

6,00 €   

15,00 €  

16,00 €   

3,50 €   

2,00 €   

6,00 €   

2,50 €   

18,00 €   

12,00 €   

10,00 €   

6,00 €

  
GRATIS  

29,00 €   

36,00 €
  

40,00 €
  

50,00 €
  

8,00 €  

43,00 €  

6,00 €   

6,00 €   

19,00 €  

20,00 €   

4,00 €   

2,00 €  

6,00 €   

2,50 €

22,00 €   

  

 

KURTAXE:

01.04 - 30.09.

01.01 - 31.03.
01.10 - 31.12.

- Einmalige Anmeldung 1,00 € pro Perason

1,99 € pro Person pro Tag

1,30 € pro Person pro Tag

13,00 €

10,00 €

7,00 €

GRATIS  

36,00 €

15,00 € 16,00 € 21,00 € 32,00 €

41,00 €

45,00 €

60,00 €

8,00 € 

70,00 €

7,00 €

7,00 €

  26,00 € 

26,00 €

6,00 €

2,00 €

7,00 €

2,50 €

25,00 €

ERWACHSENE PERSON

ZUSÄTZLICHES WOHNMOBIL AUF PARZELLE

PARZELLE PREMIUM MARE 26,00 €   44,00 €   58,00 €   69,00 €

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

14,00 €

11,00 €

8,00 €

GRATIS  

40,00 €

33,00 €

46,00 €

52,00 €

66,00 €

10,00 €

 77,00 € 

8,50 €

9,00 €

 29,00 € 

29,00 €

7,00 €

2,00 €

8,00 €

3,00 €

28,00 €

  80,00 €

18.04. - 22.05.
12.09. - 30.09.  

01.01. - 17.04.
 01.10. - 31.12.  

 27.06. - 10.07.
22.08. - 28.08.23.05. - 05.06. 06.06. - 26.06.

 29.08. - 11.09.  

Hadria d.o.o

Zeleni Put 7

53291 Novalja, Hrvatska

Tel: 00385 53 663 381

Fax: 00385 53 663 367

E-mail: info@hadria.biz 

www.hadria.biz

C A M P I N G  R E S O R T S

DIE ZAHLUNG AND DER REZEPTION IST 

NUR IN EURO (€) MÖGLICH. 

UMSATZSTEUER (13%) IST IM PREIS 

INBEGRIFFEN.    

11.07. - 21.08.

  

 

 

 

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

16,00 €

13,00 €

9,00 €

GRATIS  

49,00 €

38,00 €

57,00 €

68,00 €

89,00 €

11,00 €

RESERVIERUNG EINER BESTIMMTEN NUMMER 60,00 € 60,00 € 60,00 €  60,00 € 60,00 € 60,00 €

  96,00 € 

10,00 €

10,50 €

 34,00 € 

38,00 €

7,00 €

2,00 €

10,00 €

3,00 €

32,00 €

   119,00 €


